
Uchwała nr 53/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 28 września 2023 roku

w sprawie zaopiniowania wniosku o nadanie tytułu doctora honoris causa Politechniki 
Łódzkiej profesorowi Bogusławowi Buszewskiemu

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 25 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 
roku (ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Senat Uniwersytetu Gdańskiego, po zapoznaniu się z dokumentacją przesłaną przez 

Rektora Politechniki Łódzkiej oraz recenzją sporządzoną przez prof. dra hab. Piotra 
Stepnowskiego – popiera wniosek o nadanie tytułu doktora honoris causa Politechniki 
Łódzkiej prof. dri hab. Bogusławowi Buszewskiemu.

2. Recenzja, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w zastępstwie Przewodniczącego Senatu
Prorektor ds. Studentów i Jakości Kształcenia

dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG


		2023-09-29T07:47:33+0000
	Arnold Adam Kłonczyński




